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Tilmelding til Margit Brink

Tlf: 25534540 Mail: mbrink@hafnet.dk

PRIMO TOURS ARRANGERER DENNE REJSE FOR ÆLDRE SAGEN HEDENSTED

Medlem af rejsegarantifonden nr. 2187 - Rejsearrangører i Danmark

Primo Tours, Rindumsgaards Alle 1 , 6950 Ringkøbing DK, Telefon : 88184618

Kontanktperson: Nadia Andresen
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KRETA,GRÆKENLAND PANORAMA HOTEL 4*
https://www.primotours.dk/rejsemal/kreta/kato-stalos-agia-
marina/panorama-hotel

Lufthavn: Billund Lufthavn 
Afrejse: 25 maj 2025 kl. 15.45 - 20.40
Hjemrejse: 01. juni 2025 kl. 21.40 - 00.45

Rejsen inkluderer
• Fly Billund - Kreta
• Ophold på Panorama Hotel m all inclusive
• Transfer tur/retur
• 20 kg. bagage + 5 kg. Håndbagage
• Mad på fly
• Garanteret samlede pladser i flyet t/r.
• Bus Hedensted – Billund lufthavn t/r
• 3 udflugter
• Turhjælpere fra Ældre Sagen

Kun kr. 8.800,-
pr. pers. i delt dobbeltværelse med skrå havudsigt

Tilmelding (Senest 15-01-2025) Dog først til mølle 
Tilmelding til: mbrink@hafnet.dk / tlf: +45 25 53 45 40
Ved tilmelding oplyses fulde navn (fra passet), fødselsdato,
telefonnummer, adresse og mail.

Betalingsinformation:

Depositum betales d. 20.01.25  - Beløb: 2.000.- pr person + evt 
afbestillingsforsikring
Restbeløb betales d. 20.03.25

Mulige tilkøb
Tillæg eneværelse(Max 10)       1.600,- pr. pers
Tillægs ydelser
Afbestillingsforsikring  399,- pr. pers.
Årsrejseforsikring 0-69år  366,- pr. pers.
Årsrejseforsikring 70+ år  513.- pr pers. 
Bestemte pladser forrest i fly t/r  300,- pr. pers.
Ekstra benplads t/r  590,- pr. pers.
Energisikring   149,- pr. pers.

https://www.primotours.dk/rejsemal/kreta/kato-stalos-agia-marina/panorama-hotel
https://www.primotours.dk/rejsemal/kreta/kato-stalos-agia-marina/panorama-hotel
mailto:mbrink@hafnet.dk


HOTELBESKRIVELSE

PANORAMA HOTEL    4****
Galatas 731, Kreta, Grækenland

Hotel
Panorama Hotel er et eftertragtet 4-stjernet hotel med en høj 
beliggenhed, som giver en enestående udsigt over det smukke hav fra 
pool området. Man mærker straks, at der ikke er gået på kompromis 
med noget på dette dejlige hotel, som har en stor skare af stamgæster. 
Den skønne solterrasse er helt unik med store swimmingpools, 
liggestole, parasoller og en fremragende havudsigt. På hotellet findes 
en hyggelig lobby med reception og opholdsområde, flere barer og 
restauranter med indendørs- og udendørs betjening. 

Beliggenhed 
Beliggende i Kalamaki i rolige omgivelser og alligevel tæt på stranden i 
Agia Marina og seværdighederne i Chania. Panorama. Hotellet har egen 
gangbro til den lille, private strand ved hotellet. Stranden har stenbund, 
og arealet ned til vandet er et græsstykke med gratis liggestole. Cirka 
800 m fra hotellet findes de fineste sandstrande i området omkring 
Agia Marina.
Ved indkørslen til hotellet er et busstoppested, så man nemt og hurtigt 
kan komme rundt i lokalområdet. 
For dårligt gående gøres der opmærksom på, at det sidste stykke op til 
Hotel Panorama er en stejl bakke. På selve hotellet findes der ramper 
overalt.

Pension
Opholdet er med All Inclusive. Dvs. morgenmad, frokost og aftensmad, 
som serveres fra varieret buffet i hotellets restaurant. Alle drikkevarer 
er lokale og kan indtages i tidsrummet kl. 10.00-00.00. 
Der er en såkaldt ’Light’ dress-code i restauranten på hotellet, hvilket 
betyder, at de ikke tillader badetøj, bar mave, klipklapper, soltoppe og 
lignende. Lange bukser til mænd er velset til aftensmåltidet, men ikke 
et krav.

Miljøafgift i Grækenland pr. 1/1-2018
De lokale myndigheder i Grækenland har indført en miljøafgift på 
hotelovernatninger fra og med d. 1. januar 2018. Afgiften er Primo Tours 
uvedkommende, og er ikke inkluderet i rejsens pris. Afgiftspris pr. værelse pr. 
nat varierer fra € 1,50 - € 10,00, og betales direkte til hotellet ved check-in. 
Bemærk at Primo Tours klassificering af hoteller kan adskille sig fra den 
officielle hotelklassificering på rejsemålet, som ligger til grund for afgiftens 
størrelse.



UDFLUGTER PÅ DESTINATIONEN
Obs: der kan forekomme ændringer i udflugter til sæson 2025

Kretas Vestlige Perler

Følg med på en spændende dagstur til nogle af de skatte, 
Kretas vestkyst gemmer på. 
Du får mulighed for at udforske charmerende landsbyer og 
skabe forbindelse til græsk kultur og historie.
Vi begynder ved Gonias Kloster i Kolimbari, der har en 
fascinerende historie fra tider med tyrkisk besættelse.
Derefter besøger vi Biolea, en økologisk olivenolieproducent, 
hvor du kan smage og købe nogle af Europas fineste 
olivenolier. 
Du får også chancen for at beundre verdens ældste oliventræ 
og nyde en forfriskning. 
Turen afsluttes med en rundvisning på Charma, det lokale 
bryggeri, hvor du kan smage fire af deres specialøl i smukke 
omgivelser. 
Indgang til Gonias Klostret og frokost er inkluderet i prisen. 
Skuldre, bryst og knæ skal være dækket ved besøget i klostret.

Det Kretensiske Liv
Oplev Kretas skjulte perler helt tæt på.
Vi tager dig med til særlige steder, der er værd at skrive hjem 
om, og giver dig mulighed for at fordybe dig i den lokale kultur. 
Først besøger vi en unik kunsthåndværkerlandsby, hvor du kan 
købe lokale souvenirs. 
Derefter går turen til Koumos, en enestående stenlandsby, 
bygget over 15 år med ren håndværksmæssig dygtighed. 
Vi fortsætter til den smukke Kournas-sø, hvor du kan nyde 
naturen fra søbredden eller på en af de mange cykelbåde. 
Efter besøger vi bjerglandsbyen Argyroupolis, hvor vi møder 
Avokadokongen, og vi afslutter dagen med en skøn frokost ved 
de fortryllende vandfald i byen.

Byvandring i Chania 

Chania er en vidunderlig og yderst fascinerende by. 
Lad vores danske rejseleder vise jer rundt i de snørklede gader 
og dele lokale anekdoter om byens oprindelse og historie. 
Sammen vil vi nyde den enestående atmosfære og arkitektur, 
der er så karakteristisk for Chania.

Let frokostanretning inkluderet
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